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Ő A FELTÁMADÁS ÉS AZ ÉLET

A  bethániai  hajlékban  a 
következőket mondta Krisztus Urunk: „Én 
vagyok  a  feltámadás  és  az  élet,  aki  hisz  
énbennem,  ha  meghal  is  él” (Jn  11,  25). 
Ebben  a  mondatban  az  élet  és  annak 
minden  forrása  kívül  kerül  az  emberi 
képesség,  tehetség,  erő és akarat  határain. 
Ha Jézus Krisztust kihagyjuk e mondatból, 
a létnek a szívét vesszük ki és az önmagára 
maradt  emberi  nemre  -  benne  az  egyes 
személyekre  -  a  teremtettség  minden 
élőlényére a halál vár.

Halottainkra  emlékezve  jó  tudni, 
hogy  húsvétkor  a  legcsodálatosabban 
ragyogott  fel  Jézus  Krisztus  állításának 
igazsága. Nagypéntek gyásza, a sír lezárása 
után  aggódó,  szorongó  asszonyok 
közelednek a sírhoz, reménytelenül keresve 
a szeretett és tisztelt Mestert. A sírt nyitva 
találják,  és  angyalok adják  tudtul:  "Nincs  
itt,  hanem  feltámadt" (Lk  24,  6).  Zavart 
örömükben  az  érkező  Jézust  alig  ismerik 
föl,  Aki  nem  várva  a  tiszteletadásra 
feladattal  bízza  meg  őket:  "Menjetek  el,  
adjátok hírül" (Mt 28,10) ami történt.

Feltámadáshitünk  Jézus  Krisztus 
feltámadásában  gyökerezik.  Ez  az  alapja 
keresztyén hitünknek az elhunytak felől és 
saját végső sorsunk felől is.  Reménységre 
van okunk Jézus Krisztus kijelentése által. 
E hitünk szilárdságán múlik gyászban való 
megvigasztalódásunk  és  életünk  végének 
várása  is.  A  legfontosabb  üzenete  Jézus 
szavainak a bennünket körülvevő borúlátó 
világban,  hogy  van  reménység  a 
megújulásra.  Nincs  olyan  elveszett  élet, 
amely  ne  találhatná  meg  a  folytatás 
mikéntjét.    Nincs   olyan   mély   helyzet, 

amelyből  felemelkedés  ne  lenne,  nincs 
olyan  bűn,  amelyből  Isten  megtisztító 
szeretete  ne  szabadítana  meg.  A 
reménytelenséget  Krisztus  változtatja 
reménnyé, az erőtlenséget Ő alakítja erővé. 
Mindenfajta keresztyén derűlátásnak alapja 
Jézus  Krisztus  feltámadása.  Ő  kijött  a 
halálból, legyőzte az ellenséget, ezzel Isten 
olyan  tettében  érte  el  az  üdvtörténet 
csúcspontját,  amelyben  teljességgel  benne 
volt  az  emberek  iránti  irgalma,  szeretete, 
amely  legjobban  rávilágít  mindenható-
ságára. 

Istennek  ez  az  ereje  Krisztus 
feltámasztásában végleges formát nyert, és 
a Jézus Krisztusról szóló evengélium azt az 
erőt  is  közvetíti,  amely  az  embert 
üdvösségre  vezeti  (Rm  1,16).  Hitünk 
összefoglalása tehát ez: "Ha tehát száddal  
Úrnak  vallod  Jézust,  és  szíveddel  hiszed,  
hogy  Isten  feltámasztotta  őt  a  halálból,  
akkor üdvözülsz.”  (Rm 10,9) Jézus uralma 
mindenek  felett  való,  azért  halt  meg  és 
támadott  fel,  hogy  élőknek  és  holtaknak 
egyaránt Ura legyen (Rm 14,9). Ő foglalja 
össze a mindenséget egységbe, mint annak 
új Feje az Atya előtti hódolatban (Ef 1,10). 
Ezzel a hittel a 2. századi Szárdiszi Meliton 
szavaival valljuk:

"Ez a Krisztus,
Ő a Király,
Ő a Jézus,
Ő a vezér,
Ő az Úr, Ő az, 
aki feltámadt halottaiból, 
Ő az, aki az Atya jobbján ül.
Ő az, aki az Atyát hordozza, 
akit az Atya hordoz,
Akinek  dicsőség  és  hatalom 
mindörökké."

Kiss Emil
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Mondd el mindenkinek!

Hirdesd az igét örömmel, 
Ne szégyelld mit tett életeddel! 
Az Ő szava nem tér vissza üresen, 
Meghozza gyümölcsét bőségesen.

Ezt várja el Isten tőled, s tőlem 
Alkalmas és alkalmatlan időben. 
Hadd ismerje meg Őt minden lélek, 
Gyerekek, ifjak, felnőttek és vének.

S akkor megváltozik az életük, 
A krisztusi lelkület lesz úrrá bennük. 
Így békeséggel lesz teljes e világ, 
És áldani fogják a mindenség Urát!

Kiss Frigyes

Legyünk Lélekre figyelő emberek!

„Nekünk  pedig  kinyilatkoztatta  Isten  a  Lélek  
által;  mert  a  Lélek  mindent  megvizsgál,  még  
Isten mélységeit  is.  Mert ki  ismerheti  meg az  
emberek  közül  azt,  ami  az  emberben  van?  
Egyedül  az  emberi  lélek,  amely  benne lakik!  
Ugyanígy  azt  sem  ismerheti  senki,  ami  
Istenben van, csak Isten Lelke. Mi pedig nem a  
világ  lelkét  kaptuk,  hanem  az  Istenből  való  
Lelket,  hogy megismerjük mindazt, amit Isten  
ajándékozott  nekünk.  Ezeket  hirdetjük  is,  de 
nem  emberi  bölcsességből  tanult  szavakkal,  
hanem  a  Lélektől  jött  tanítással,  a  lelki  
dolgokat  a  lelki  embereknek  magyarázva.  A  
nem lelki ember pedig nem fogadja el az Isten  
Lelkének  dolgait,  mert  ezeket  bolondságnak 
tekinti,  sőt  megismerni sem képes: mert csak  
lelki  módon  lehet  azokat  megítélni.  A  lelki  
ember  azonban  mindent  megítél,  de  őt  senki  
sem ítéli meg. Mert ki ismerte meg úgy az Úr  
gondolatát,  hogy  őt  kioktathatná?  Bennünk 
pedig Krisztus értelme van.” I. Kor 2: 10-16

Nagyon  sokszor  foglalkoztat  az  a 
gondolatsor, amit a fenti Igékben olvashattunk. 
Honnan tudhatjuk meg, hogy mi rejlik Istennek 
a szívében? Megnyílhatnak-e számunkra Isten 
titkai?

Szükségünk  van  arra,  hogy  keressük 
Őt,   mert   a   mi   kereső   tevékenységünk 
nagyon  kevés  lenne  az  önmagunk 
megismerésére.  Istennek a Lelke az ismeretet 
akarja közölni az ember számára, és közölni is 

tudja.  Ha  valaki  úgy  ismeri  meg  az  Istent, 
ahogy ő maga ismerte meg, akkor csalódni is 
fog  benne!  Ha  az  elképzelésem  szerint 
ismerem  meg,  akkor  előbb,  vagy  utóbb 
csalódni is fogok benne! Nem olyan a Jó Isten, 
mint amilyennek az ember elképzeli! Olyan Ő, 
amilyennek  a  Szentlélek  kijelentette.  Hogyha 
valaki  a  maga  fantáziaképét  fogja  keresni 
Benne, csalódni  fog! A Szentlélek hiába adja 
az Istenről szóló megbízható igaz ismereteket, 
ha az ember nem hallja, nem érti, nem tud róla! 
Tele  van  a  körülöttünk  levő  levegő 
hanghullámokkal, de mit érne az egész, ha nem 
lennének vevőkészülékek?

Az apostol két nagy csoportba osztja az 
embereket:
• érzéki  emberek  csoportja: 
jellemvonásuk,  hogy  nem  foghatják  fel  az 
Istennek dolgait!  Benne élnek, de nem tudják 
felfogni a nagy kegyelmet és szeretetet. 
• lelki emberek csoportja: a léleknek emberei 

azok, akikben megvan a kellő érzékenység. 
Akiket  tud  irányítani  és  vezetni  a 
Szentlélek.  A  Szentlélek  hatására  hozzák 
meg  a  döntéseiket,  végzik  gyakorlati 
módon naponta az Istentől kapott útmutatás 
szerint  munkájukat,  és  hozzák  meg 
döntéseiket. Akik tudják Isten akaratát,  és 
úgy is élnek. Ha valaki tudja és nem úgy él, 
az nem lelki ember! Ha valaki tudja és úgy 
él, az kincset gyűjt magának az örök életre. 
Ha valaki tudja, hogy a földi élet után van 
egy mennyei  élet,  az az ember lehet lelki 
ember.

Kedves  olvasó embertársam! Mit  kérdez meg  
tőled ma az ÚR?  Lelki ember vagyok én? Mi 
az,  ami irányítja  a cselekedetemet?  Érzem-e, 
hallom-e,  mit  mond  a  Lélek?  Hogyan 
szervezed meg a gyakorlati életedet?  Hogyan 
ítéled  meg  az  embertársaidat?  Úgy,  hogy  jól 
kapcsolódjanak hozzám? Vagy úgy, hogy Isten 
ügyéhez hogyan kapcsolódnak?

Az  apostol  azt  a  csoportot  nevezi 
érzékinek, amely nem akar hasonlítani Istenre. 
Akár még imádkozik is és közben Istent akarja 
átformálni a maga akarata és képmása szerint. 
Azokat,  akik  bolondságnak  tartják  az  Isten 
Igéjét,  és  nem  úgy  élnek,  mint  akiket  Isten 
Szentlelke formál. Azokat, akiknek a földi élet 
értékei  mindent  jelentenek.  Ezért  a  mennyei 
értékek  nem  lehetnek  az  övék.  Két  úrnak 
szolgálni  nem  lehet!  Aki  a  testi   vágyainak
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kielégítésére  koncentrál  ezen  a  földön,  nem 
értheti  Istennek  titkait,  nem  fogja  megérteni 
Istennek világát.

Nekünk itt  kell  gyakorolni  a  mennyei 
munkát.  Aki  itt,  a  földi  életben  nem 
gyakorolja,  az  odaát  már  nem gyakorolhatja. 
Nem úgy van az, hogy mi a megtérésünk által 
egyszerre lelkiek lettünk. A sátán gondoskodik 
arról,  hogy  ne  így  legyen!  Ennek  a 
korszellemnek ő a fejedelme. A sátán! Nekünk 
alkalomról  alkalomra  meg  kell  küzdenünk, 
hogy lelki  módon  élhessünk. 
Akik  jó  lelki  közösségben 
vannak  az  Úrral,  azok 
segítsék  azokat,  akik 
rászorulnak a segítségre. Nem 
úgy  van  az,  hogy  be  van 
biztosítva  a  lelki  ember.  Aki 
nem  lelki  módon 
gondolkodik,  annak  óriási 
veszteség még egy nap is!

Lelki  emberré  
válásunknak  egyetlen 
lehetősége  az,  hogy  folyamatosan  kellő  lelki 
szinten  tartsuk  magunkat.  Módja:  
táplálkozzunk és töltekezzünk fel naponta Isten  
igéjével és a Szentlélekkel.  Legyünk éberek és  
Lélekre  figyelő  emberek!  Aki  ilyen  módon 
kapcsolódik  a  Szentlélekhez,  az  jó  úton  jár. 
„Mert akiket az Istennek Lelke vezérel, azok az 
Istennek fiai”.

Mészáros Lajos

BÁLVÁNY

Lehet élő, lehet halott,
kőbevésett vagy faragott.
Lehet agyag, lehet márvány,
atom, bomba vagy szivárvány.
Lehet állat, lehet ember,
hideg szobor vagy tűztenger.
Lehet apád, lehet fiad,
anyád, lányod vagy önmagad.
Lehet rangod, lehet címed,
vágyad, célod vagy reményed.
Lehet pénzed, lehet honod,
munkád, neved vagy otthonod.
Lehet múltad, lehet jövőd,
házad, kocsid vagy képernyőd.
Bálvány, ami hitet zavar,
örök Istent most eltakar.

Dömötör Tibor

 Gyülekezeti életképek 

Emlékezés a Hálaadó napra

A József utcai gyülekezetben október 8-
án  tartottuk  meg  a  hálaadó  napot.  Az  idén 
különösen  sok  okunk  volt  erre.  Az  Imaház 
felújítása után a  szívünk először  is  ezért  volt 
hálás, aztán jött a többi sok-sok felejthetetlen 
ok. Örömmel üdvözöltük közöttünk Mészáros 

Sanyi  bácsit,  aki  hosszú 
betegsége  miatt  február  óta 
csak  most  tudott  eljönni  a 
gyülekezetbe.

A  hálaadó  asztalon  sok 
minden volt felhalmozva Isten 
csodálatos  terményei  közül. 
Üvegvázában  a  búzától  a 
rozsig,  a  kukoricától  az 
árpáig,  ezen  túl  a  szép 
gyümölcsöktől  a  kenyérig,  s 
legfőképpen  a  Biblia. 

Hűséged  végtelen  Uram,  ezzel  az  énekkel 
kezdtük az istentiszteletet, majd egy szavalat s 
egy  bizonyságtétel  következett.  Az 
igehirdetés alapjául a 100. zsoltárt  olvasta fel 
Újvári  testvér.  „Szolgáljatok  az  Úrnak 
örvendezéssel.”  A  hálaadás  ünnepe  összeköt 
bennünket  egymással,  közösséget  teremt  a 
gyülekezettel  és  Istennel.  Mindenért  hálásnak 
kell lennünk, mert a gyülekezet által védőhálót 
von körénk az Isten.  - mondta Újvári testvér. 
Az  énekkar  is  dicsérő  énekekkel  szolgált, 
köztük az „Úrnak boldogan mond lelkem hálát, 
Halleluja”  című  új  énekkel  zárta  a  délelőtti 
istentiszteletet.

Délután  folytatódott  az  ünneplés.  Az 
idén  bemerített  testvérek  közül  ketten  is 
bizonyságot  tettek  Isten  jóságáról  és 
vezetéséről.  Tisza  Attila  testvér  arról  beszélt, 
hogy  amit  életünkből  hátrahagyunk,  annak 
milyen  értéke  van.  A  velünk  ünneplő 
balatonszemesi testvérek közül az egyik testvér 
a 104. zsoltárból olvasott fel, s elmondta, hogy 
Isten  mindennel  megáldott  minket.  Említette, 
hogy „mi az ember, hogy megemlékezel róla”. 
Közben az énekkar, a fúvós zenekar is lelkesen 
szolgáltak. 
Lelkipásztorunk  a  Márk  evangéliumából 
olvasott  fel,  és többek között  arról is  beszélt, 
hogy  a  hálaadásban  fejeződik  ki,  ami  a 
hálaadás szóban benne is van. Isten nem a 
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fölöslegéből adott nekünk, hanem egyetlen Fiát 
adta értünk, s Vele együtt mindent. Nekünk is 
hálásaknak kell lennünk, hiszen mink van, amit 
nem Tőle kaptunk.

Sok hálával és örömmel a szívünkben, s 
a  Maradj  velünk  című  énekkel  fejeztük  be  a 
délutáni  istentiszteletet.  Ezután 
szeretetvendégséggel  búcsúztunk el  a  szép és 
felejthetetlen vasárnapi hálaadó ünnepünktől.

Puskás Zoltánné

Októberi Nyugdíjas Klub

Alkalmunk első részében megemlékeztünk 
a  Nyugdíjas  Klub  kedves  tagjáról, 
Gajárszky  Magda  evangélikus  testvér 
nőnkről,  aki a nyáron az Úrhoz költözött. 
Több  alkalommal  megjelent  köztünk, 
versei  emlékeztetnek  bennünket,  melyből 
néhány  sort  idézek,  Taníts  minket  c. 
versének befejező sorai így szólnak:

Sáfárkodjunk 
napjainkkal,
Mert fogynak.
Ha szétszórjuk, 
- ma még miénk
Üres kézzel búcsúznak
Tán holnap.

Ezt  követően  lelkipásztorunk  felesége: 
Anikó  olvasott  igét  a  Prédikátorok  12. 
fejezetéből és János ev. 3. részéből. A jól 
ismert bibliai idézetek ma is üzenetté váltak 
számunkra.  Néhány  gondolat 
emlékeztetőül:  amit  megélünk  az 
életünkben,  azt  visszük  tovább  és  ezeket 
Isten fogja megítélni. A Prédikátor leírja az 
idős  kor  nehézségeit,  amit  mi  is 
tapasztalunk.  Kísértések  egész  életünk 
végéig  vannak.  Az  idős  Nikodémus 
beszéde  Jézussal  azt  mutatja,  hogy  soha 
nem  késő  helyrehozni  semmit,  de  a 
megoldás kulcsa Jézus kell hogy legyen, és 
választ is kell adnunk neki. Az Ő kegyelme 
mindent  helyreigazít.  Az  ezüstfonál  az  ő 
akarata szerint fog elszakadni, de addig is 
kell, hogy gyümölcsöző legyen az életünk. 
A  Békehírnökben   olvashatunk  az 
elköltözött  testvéreinkről  és  azt  láthatjuk, 
hogy  a  hívőket  általában    Isten    hosszú

 élettel ajándékozza meg.
Alkalmunk  második  részében  a 

Szentföldről  néztünk meg néhány képet  a 
kumrámi  ásatások  eredményeiről,  majd 
Betlehem és Kapernaum, valamint Názáret 
városát. Jó volt gondolatban ott lenni, ahol 
valaha  Jézus  járt.  A  narrátor  szövege  is 
segített  abban,  hogy  az  élmény  még 
nagyobb  legyen.  Tomka  Ferenc  katolikus 
teológus, professzor mondja többek között 
a  filmben:  „Jézus  megtestesült 
Názáretben,  hogy  megtestesüljön 
bennem.  Jézus  ma  is  meg  akar  jelenni 
közöttünk.”

Sípos Terézia

 A  B O L D O G O K 

Boldog, kinek van Istene,
gondban, bajban Őt hívhatja,
azt az erős, biztos kezet
erőt kérőn megfoghatja.
Boldog, aki sötét éjben
érzi, hogy őrzik álmait.
Remény, nyugalom, biztonság,
kincs és ajándékunk - a hit.

Gajárszky Magdolna

 Innen - onnan

H É T K Ö Z N A P I   C S O D Á K

Abban  az  évben  a  tél  sokáig 
időzött a kis városban: egészen áprilisig 
időzött  a  város  felett.  Mivel  egyedül 
élek, és szinte teljesen vak vagyok, időm 
nagy  részét  a  négy  fal  között  kellett 
töltenem. Egy napon aztán a tél  csípős 
levegőjét  végre  kisöpörte  a  langyos 
tavaszi  szellő,  és  a  levegő  megtelt  a 
tavasz  üde,  balzsamos  leheletével.  Az 
udvarra  néző  ablakom  előtt  egy 
kismadár  olyan  állhatatosan  csiripelt, 
mintha  egyenesen  engem  akart  volna 
rávenni,  hogy  lépjek  ki  végre  a 
szabadba.

Jól  beburkolóztam  a 
télikabátomba,  fogtam  a  háromágú 
sétapálcámat  és  vidáman  kiléptem  a 
nyitott  verandára,  amely  előtt  már  a 
gyalogjáró  húzódott.  A  napsugár  felé 
fordítottam arcomat, jól esett a melege. 
Amikor elértem a sarokig, szokásomhoz
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híven  vártam  egy  kicsit,  míg  valaki 
odalép  mellém  és  segít  átkelni  a  zöld 
jelzés  alatt  az  úttesten.  Ahogy 
türelmesen  álltam,  egyszer  csak  azt 
hallom, hogy valaki  halkan dudorászik 
mögöttem.  Hirtelen  egy  erőteljes, 
kellemes zengésű férfihang szólalt  meg 
a hátam mögött.
- Önről az a benyomásom, hogy egy igen 
jókedvű,  vidám  teremtés  –  mondta.  - 
Boldog  lennék,  ha  élvezhetném  a 
társaságát, amíg átmegyünk az úton.
E  hízelgő  lovagiasság  hallatán 
mosolyogva  bólintottam,  s  alig 
hallhatóan  "igent"  suttogtam.  A  férfi 
gyengéden felkarom köré fonta az ujjait, 
majd együtt leléptünk a járda szegélyről. 
Ahogy  egymáshoz  igazítottuk  a 
lépteinket,  nehéz  lett  volna 
megmondani,  ki  az  kettőnk  közül,  aki 
vezet,  és  ki  az,  akit  vezetnek.  Már 
majdnem  átértünk  az  utca  túlsó 
oldalára,  amikor  felharsant  az  autók 
türelmetlen  dudálása  jelezve,  hogy  a 
lámpa pirosra váltott. Mentünk néhány 
lépést,  hogy  biztonságos  távolságban 
legyünk a járdaszegélytől. Kísérőm felé 
fordultam,  hogy  megköszönjem 
segítségét, de mielőtt szólhattam volna, 
ő megelőzött.
- Nem tudom, tudatában van-e annak – 
mondta  -,  milyen  nagy  öröm,  ha  egy 
olyan derűs ember, mint ön, segítségére 
van egy magamfajta szegény vaknak.

Ez a  tavaszi  nap,  úgy  gondolom, 
mindörökre  velem  marad,  amíg  csak 
élek.

(Carlotte Wechsler)

Hetven körül

Hetven körül
Az ember a világi jónak
Kétszeresen örül.

Halk lesz a Szó,
Kettős akkord búg benne mégis,
A szomorú is meg a szép is:
Köszöntő is meg búcsúzó.

„Köszöntelek;
— Szólnék; — Te Szép világ szeretlek”,
De a nehéz szók könnyekként peregnek:
„Isten veled, Isten veled!”

Hetven felé
Minduntalan búcsúzna már az ember,
És könnyeit szégyenlős szerelemmel
Szemérmes szókba rejtené.

De megered
A Szó patakja s szétveti a mellet:
„Hívlak, szeretlek; kívánlak, ölellek;
Erdők; hegyek; virágok emberek!”

Hetven körül
Az ember mindennek örül

Hetven felé,
Mint felhőn át az esti napkorong;
Mindenfelé
Egy fényességes árny borong:
Az Istené.

Sík Sándor

AZ ÖRÖK ISTEN A TE MENEDÉKED

Nemrég hallottunk egy építkezésről, ahol 
a munkások éjjel is dolgoztak. Az egyik munkás 
egyszer  csak  elveszítette  az  egyensúlyát,  és 
lezuhant  egy  többemelet  magas  fal  tetejéről. 
Zuhanás  közben  még  képes  volt 
megkapaszkodnia  a  fal  peremében. 
Kétségbeesetten  kapaszkodott  a  keskeny 
párkányba, remélve, hogy nemsokára észreveszi 
valaki.  De  a  sötétben  senki  sem  hallotta  meg 
kiáltozását.  A  gépek,  a  motorok  dübörgése,  a 
hatalmas építési terület milliónyi zaja elnyomta 
kiáltásait.

Nemsokára  érezte,  hogy  elzsibbad  a 
karja.  Bár igyekezett  tartani  magát,  ujjai  már 
nem  sokáig  bírták  a  súlyt.  Megpróbált 
imádkozni,  de  nem  történt  csoda.  Végül 
lecsúsztak ujjai a párkányról. A rémület utolsó 
sikolyával lezuhant a nagyjából 15 centiméterrel 
alatta álló állványzatra, amely mindvégig ott állt 
alatta a sötétségben! Pontosan  így  viselkedik 
sok keresztyén is. Azt hiszik, megváltásuk saját 
kitartásuk  függvénye,  és  elismervén 
gyengeségeiket  félnek,  aggódnak  és 
boldogtalanok.  Pedig  "örökkévaló  karjai 
tartanak".  (5Móz  33,27)  A  hűséges,  szerető, 
mindenható Isten ott vár, hogy megmentsen 
bennünket.

Közreadta B.V.

2011 - a Család éve
Jegyezd  meg,  hogy  az  életben  nincsenek 
barátok  és  még  csak  szerelem  sem.  Ha 
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felnőttél,  rá  fogsz  jönni,  hogy  az  életben 
csak két fontos dolog van, amire figyelned 
kell:  hogy  szeresd  a  családodat  és  Istent, 
még akkor  is,  ha  nem mindig  adják  meg 
azt,  amire  vágysz,  mert  csak  ők  tehetnek 
boldoggá.

Gustavo Bolívar

A családban a legcsodálatosabb dolog az, 
hogy bár hibázik az ember, a család mindig 
mögötte  áll,  hisz  a  vér  kötelez,  de  a 
legfontosabb mégis az, hogy a szeretet ami 
összeköt, megbocsát.

With Angel

Naponként
Látod-e mindazt a szépet, mit naponként 

nyújt az élet?
Megleled-e az örömet, mit a reggel kínál 

néked?
Felméred-e azt, mi kincsed, mi otthonod, s a 

kenyered?
Van új célod minden napra, hogy átléphess 

a holnapba?
Köszönd meg, hogy fáradozhatsz, azt, 

hogy áldozatot hozhatsz.
Csendességben, megnyugodva, 

új hitet kérj, új holnapra!

Gajárszky Magdolna

 Gyülekezetünk betegei

Burceva Jevdokíja  Nagy Sándor és neje
Gálffy Imre  Rumbold Gyula 
Groska Erzsébet Sebők Györgyné
Hetzke József Sípos Terézia
Huszta Tiborné Sós Gáborné
Huszti Dezső Szabóné Tünde
Kántor Imréné Szalay Mihályné
Kárpáti Tivadarné Szebeni Gyula és neje
Liptai Sándorné Tóth Imréné
Maczkó Györgyné Vida Sándor és neje
Mészáros Sándor Vodiczky Mária

Erőt ad a megfáradottnak, és az erőtlen erejét  
megsokasítja. (Ésaiás 40:29)

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy  a  testi-
lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg 
imádkozni! Jézus Krisztus, az orvosok Orvosa  
meghallgatja a hitből fakadó imákat. Betegeink  
címe,  telefonszáma  Újvári  Ferenc 
lelkipásztornál és Huszta Tiborné testvérnőnél  
megtalálható.

 Akik elmentek

Kántor  Andrásné  Erzsike  néni,  életénekKántor  Andrásné  Erzsike  néni,  életének  
89.  évében  2011.  okt.  21-én  az  örök89.  évében  2011.  okt.  21-én  az  örök  
hazába  költözött.  Hamvasztás  utánihazába  költözött.  Hamvasztás  utáni  
búcsúztatása  2011.  nov.  14-én  12  órakorbúcsúztatása  2011.  nov.  14-én  12  órakor  
Budapest  VIII.  ker.  Fiumei  út  16.  sz.Budapest  VIII.  ker.  Fiumei  út  16.  sz.  
alatt i  temető szóró parcellájában.alatt i  temető szóró parcellájában.

**
Soós  Gábor  életének  84-ik  évében  2011.Soós  Gábor  életének  84-ik  évében  2011.   
okt.  31-én  az  örök  hazába  költözött.okt.  31-én  az  örök  hazába  költözött.   
Temetéséről később intézkednek.Temetéséről később intézkednek.

Istenünk vigasztalását kívánjuk aIstenünk vigasztalását kívánjuk a  
gyászoló hozzátartozóknak! gyászoló hozzátartozóknak! 

Lapzártánk minden hónap 15-e.                             Szerkesztők

Gyülekezetünk novemberi programja: 
Női imanap nov. 07-én. 
Gyülekezeti vasárnap nov. 06-án 
Nyugdíjas Klub, nov. 10. du. 15:00 
Törökbálinti Arany Alkony, nov. 20. du. 14:30 
Hitmélyítő nov.23,25,27

Budapest József Utcai Baptista 
Gyülekezet

1084 Budapest, VIII. József u. 12. 
www.jozsefutca.hu                 www.jubi.hu 

„Folyóírat” rovatban is olvasható 
újságunk!        Rendszeres alkalmaink: 

Új vasárnapi istentiszteleti rend 
próbaidőszaka okt.1.- dec. 31. ig. 

Vasárnap 
de : 9:00-9:30 imaóra a kisteremben 

9:30-10:30 kiscsoportos alkalom 
10:30-11:30 istentisztelet 

du.16:00 énekóra 
17:00 istentisztelet 

Szerda este  18:00  bibliaóra 
19:00 énekóra

Minden hónap harmadik vasárnapjának 
délutánja missziós szolgálatokra 

felszabadítva
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http://www.jubi.hu/
http://www.netorian.hu/szerzo/3135
http://www.netorian.hu/szerzo/3364
http://www.jozsefutca.hu/
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